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CATERINGMENY
\TERIN 2



mailto:susanne.larsson@jm.se

BESTALL DIN CATERING
HOS OSS PA SABIS ULRIKSDAL

Valkommen med din cateringbestallning till
ulriksdal@sabis.se

070514 6701

Uppgifter vi behover ar:
Datum
Leveranstid
Antal
Rum
Bolag
Kostnadsstalle
Bestallare
Telefon
Specialkost

Vi ser garna att vi har er bestadllning senast dagen innan aktuellt datum och fére
14.00.

Priserna ar inkl. moms
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Dryck

Ekologiskt kaffe

Te KRAV

Apelsinjuice

Appeljuice

Vatten pa kanna
Barsmoothie med yoghurt
Smoothie med spenat och ingefara
Lask/ vatten 33 cl

Lask/ vatten 50 cl

Nocco

Vitamin Well

Pago

Must 33cl

Lemonad

Alkoholfritt mousserande

Farna Mousserande Rabarber

Starkol och vin pa forfragan och serveras endast i vara lokaler.

Smorgasar

Fralla med grénsaker och valfritt palagg: ost, ost/skinka, farskost/kalkon,
leverpastej och inlagd gurka, dgg och kaviar

Danskt ragbréd med farskost, avokado och groddar

Du kan aven vélja andra brod med valfritt palagg:

Surdegsfralla
Croissant
Ragbrod

Levainbrod (6ppen smorgas)

35 kr

35 kr

28 kr

28 kr

15 kr

42 kr

42 kr

28 kr

33 kr

35 kr

35 kr

35 kr

45 kr

45 kr

250 kr

230 kr

42kr

45 kr

45 kr

45 kr

45 kr

45 kr
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Energikick

Yoghurt med honung och rostade notter
Vaniljyoghurt med rostade nétter eller granola
Overnight oats med bar

Turkisk yoghurt med bar

Keso med bar

Blandade nétter

Skuren frukt pa fat

Fruktsallad

Fruktsallad med liten s6tsak

Fruktkorg/ person

Rawboll

Magdas bar

Ingeféra shot- Rscued

Fl.ka (se utbud pé baldersbrod.se)

Chokladboll
Mandelkrok

Mazarin:
Klassisk, tosca , dapple

Kondisbitar:

Dammsugare, kokostopp, milanostang, chokladbiskvi,

vaniljhjarta, Sarah Bernhardt, katalan

Bullar:

Kanelknut, kardemummaknut, vaniljbulle, sockerkringla

Wienerbrod:
Klassiskt, apple, wieneratta, tosca

Langder:
Kanel, bladbar, vanilj

40 kr

40 kr

45kr

42 kr

42 kr

29kr

55 kr

45kr

65kr

25 kr

32 kr

39 kr

32 kr

38 kr

38 kr

38 kr

38 kr

39 kr

39 kr

175 kr
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Muffins: 39 kr
Hallon, blabar & choklad

Minimuffins: 27 kr
Smorkola, vitchoklad

Fyllda munkar: 39 kr
Vanilj eller dpple

Morotskaka, karleksmums, brownie 45 kr
Kladdkaka med gradde 50 kr
Pajer serveras med vaniljsas: 50 kr

Apple, hallon eller rabarber
Morotstarta 65 kr/bit

Tarta  (se utbud pa baldersbrod.se) 55 kr/bit

Stora smor gColSCﬂ' - Pa baguette eller ciabatta

Skagenrora 105 kr
Salami och brieost pa baguette eller ciabatta 85kr

Mozzarella, pesto, tomat och rucola 85 kr
Kycklingrora med curry 85 kr
Rostbiff med dijoncreme, attiksgurka och rostad 16k 85 kr

Raksmorgas pa danskt ragbrod med handskalade rakor,
KRAV agg och majonnas 150 kr

Wraps

% Wrap 55kr Skagen 65kr

Grillade gronsaker, avokado, fetaost och groddar 85 kr
Falafel, hummus, kal och picklad rodI6k 85 kr
Skagenrora 105 kr
Caesar med romansallad, kyckling, bacon och grana padano 85 kr
Varmrokt lax med pepparrotsfarskost 85 kr
Asiatisk wrap med kyckling, strimlad vitkal, sojamajonnas och koriander 85 kr
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Sallader

Inkl. brod och smor.

Raksallad med handskalade rakor, avokado,
KRAV agg och Rhode Island 185 kr

Caesarsallad med svensk kyckling, bacon fran Grevbacken,
grana padano och krutonger 165 kr

Sallad med varmrokt lax, fankal, KRAV dinkel och citroncreme 175 kr

Sallad med honungsbakade betor, quinoa, chevre och

rostade frén 165 kr
Grekisk sallad med fetaost och kalamataoliver 165 kr
Biffnudelsallad med koriander och sojamajonnads 165 kr

Gott och blandat

Chips 25 kr
Godispase 25 kr
Kryddrostade notter 32 kr
Snittar: 60kr /st

Honungsrostad pumpa, getostcreme, picklad ingefara
Ojebyrora, (Kraftstjartar, vasterbottensost, kummin), syrad 16k, dill

Prosciutto, tryffelmajonnas, parmesan

For forslag pa middagar, mingel, bufféer eller andra event kontakta:
Lena Adolfsson: ulriksdal@sabis.se eller 070 514 67 01
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